REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUER A REALIZAÇÃO DE SESSÃO
SOLENE EM HOMENAGEM AO GRUPO
DE SIRIRI FLOR DE ATALAIA.

Senhor(a) Presidente

Solicitamos o requerimento para a realização da Sessão Solene, que será realizada no Plenário das
Deliberações  desta ilustre Casa de Leis, para homenagear o Grupo de Siriri Flor de Atalaia.
O mesmo se faz necessário para que possamos, mostrar o quão importante e grande estão sendo eles
por participar  desta turnê internacional que e levar o nome da nossa Cuiabá para o mundo todo.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 7 de agosto de 2025.

Marcus Brito Junior (Câmara Digital) - PV

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400370031003700370032003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-07T17:18:03-0400